令和5年 4月吉日

お取引先各位

料金価格改定へのご協力願い

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

ご承知の通り、社会情勢の変化に伴い、物価、原材料価格、労務コスト等の様々な費用が上昇してお

ります。加えて、技術者不足に伴う人件費の高騰、仕入れ等の値上げ要請など地盤業界を取り巻く環境は

厳しさも増しております。

更には 10月から始まるインボイス制度によって外注調査員の業界離れが多数出るという話もあり、業界

全体での混乱が懸念される状況です。

この様な状況下、弊社では継続的な生産性の向上、経費削減等によって永らく販売価格の維持に努め

て参りましたが、自助努力だけでは上昇したコストの吸収が困難な状況に陥りました。

つきましては品質を維持し、安定したサービス提供を継続する為、価格改定を実施させて頂きたく存

じます。金額は追って別紙の御見積書にてご提示させて頂きます。

お客様への価格転嫁を少なくする為、取り急ぎ５月１日より基本的に全ての報告書と請求書をメール

での PDF納品とさせて頂きます。製本版が必要な場合は諸経費を頂戴しての発送となります。また、紙

の請求書が必要な場合は別途ご連絡下さい。

ジーエーシーサポートは今後も一層の品質・サービスの向上に努めて参ります。何卒、諸般のご事情

をご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社ジーエーシーサポート